

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1./...5...

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์หรือซ่อมแซมสถานศึกษา (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกรูด)

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อําเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างเสาดวงฐานรองพระพุทธรูป กั้นห้องภายในอาคาร ปรับปรุงซ่อมแซมป้ายรั้ว และปรับปรุงบริเวณภายนอกอาคาร ฯลฯ

แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา

รายการเลขที่ -

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ เทศบาลตำบล)

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน 2560

ประมาณการโดย นายจิงชาย สุนทรศักดิ์

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ ศูนย์พักรักษาตัวผู้สูงอายุ มี เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	1.งานเสาดวง								
1.1	งานชุดดิน	1.00	สป.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
1.2	ถมดิน	0.50	สป.ม.	-	-	125.00	62.50	62.50	
1.3	ทรายหยาบ	0.20	สป.ม.	380.00	76.00	99.00	19.80	95.80	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.50	สป.ม.	1,850.47	2,775.71	498.00	747.00	3,522.71	
1.5	งานเหล็กเสริม	211.00	กก.						
1.6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	125.00	กก.	19.64	2,455.00	4.100	512.50	2,967.50	
1.7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	28.00	กก.	19.89	556.92	3.300	92.40	649.32	
1.8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	58.00	กก.	20.56	1,192.48	3.300	191.40	1,383.88	
1.9	ลวดผูกเหล็ก (ใช้ 0.03 กก./เหล็ก 1 กก.)	4.00	กก.	27.67	110.68	-	-	110.68	
1.10	งานไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	-	-	133.00	798.00	798.00	
1.11	ไม้แบบคิด 80%	4.36	สป.ฟ.	588.79	2,567.12	-	-	2,567.12	
1.12	ไม้คร่าวซีดี ไม้แบบคิด 30%	1.30	สป.ฟ.	514.02	668.23	-	-	668.23	
1.13	ตะปู (ใช้ 0.30 กก./ตร.ม)	2.00	กก.	37.38	74.76	-	-	74.76	
1.14	ท่อเหล็กถักสามสังกะสี Ø 3"	2.00	ฟุต	1,336.45	2,672.90	-	-	2,672.90	
1.15	ชุดฉีดสีเสา	3.00	ชุด	1,077.00	3,231.00	-	-	3,231.00	
	ยอดมาไป							18,929.40	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายจิงชาย สุนทรศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง